аукциона по продаже имущества, принадлежащего Родионова Д. С. Лот № 2 - 
Автотранспортное средство марки УАЗ 452, VIN отсутствует, 1980 года выпуска, 
государственный регистрационный знак М069МТ48, износ 96,41%, далее – «Имущество». 

Начальная цена реализации Лота № 2 составляет 18 000 (Восемнадцать тысяч) рублей 00 
копеек, и утверждена на основании Положения от 27 декабря 2024 года о порядке, сроках и 
условиях продажи имущества должника Родионова Дениса Сергеевича и установления 
начальной цены продажи имущества должника в рамках процедуры банкротства –